BP 1182 p 238v 05 wo 10-11-1400.

Vornoemde Ludolphus van Boemel maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 2 mud rogge en een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die Johannes zvw Petrus van den Stripe hem moet leveren.

(dg: Item) #Dictus Ludolphus de Boemel# hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis et hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quas Johannes (dg: va) filius quondam Petri van den Stripe sibi solvere tenetur annuatim ut dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1182 p 238v 06 wo 10-11-1400.

Thomas zvw Walterus Maes soen van Sint-Oedenrode ev Cristina dvw Godefridus Femijen soen verkocht aan Andreas van Oudrigem een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft van een huis, tuin en aangelegen erfgoed, 3½ lopen rogge groot, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Onlant, tussen Arnoldus zvw

Walterus van Nuenrebeke enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Ludolphus van Boemel, (2) 1/5 deel in een stuk land, 5 lopen rogge groot, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd die Bunt, tussen Rodolphus van den Broec enerzijds en Johannes Tijrelaij anderzijds, reeds belast met 1 oude groot 6 penning nieuwe cijns en 1/3 deel van 2 penningen en 1 obool oude cijns.

Thomas filius quondam Walteri Maes soen de Rode sancte Ode maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie quondam Godefridi Femijen soen hereditarie vendidit Andree de Oudrigem hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Martini et in Busco tradendam ex medietate domus et orti et hereditatis sibi adiacentis (dg: q) tres et dimidium lopinos siliginis mensure de Rode sancte Ode in semine capientium sitorum in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Onlant inter hereditatem Arnoldi filii quondam Walteri de Nuenrebeke ex uno et inter communem plateam ex alio tendentium cum uno fine ad hereditatem Ludolphi de Boemel (dg: .. et pec) atque ex quinta parte (dg: ..) ad dictum venditorem spectante in pecia terre (dg: q) quinque lopinos siliginis (dg: int) in semine capiente sita in dicta parochia ad locum dictum die Bunt inter hereditatem Rodolphi van den Broec ex uno et inter hereditatem Johannis T[ij]relaij ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: tercia parte trium grossorum antiquorum) uno grosso antiquo sex denariis novi census et tercia parte duorum denariorum et unius obuli antiqui census ex dicta medietate dictorum domus orti et hereditatis sibi adiacentis et #ex# dicta quinta parte dicte pecie terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 238v 07 wo 10-11-1400.

..... Bijtter zvw Johannes Bijtter verkocht aan Johannes zv
 een n-erfcijns van 40 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis, tuin en 6 morgen aangelegen land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd ~~Dungen~~, ter plaatse gnd Drieborch, tussen wijlen Arnoldus Truden soen enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, (2) 2 morgen land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dongen, tussen wijlen ?He..... s soen enerzijds en wijlen Everardus van den Water anderzijds, met een eind strekkend aan een steeg gnd die ..ense Stege, (3) 3 morgen land, in Schijndel, ter plaatse gnden Velt, tussen ?voornoemde Jacobus van den Wijel enerzijds en Theodericus B..... anderzijds. De brief overhandigen aan de verkoper en aan niemand anders.

?Littera

..... Bijtter filius quondam Johannis Bijtter hereditarie vendidit Johanni filio hereditarium censum XL librarum monete solvendum hereditarie na[tivitat]is Domini ex domo orto et sex jugeribus terre sibi adiacentibus sitis infra libertatem de Busco ad locum dictum D[ongen ad] lo[cum dictum] Drieborch inter hereditatem (dg: h) quondam Arnoldi (dg: Tru) Truden soen ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Aa ex [alio] ex duobus jugeribus terre dicti venditoris sitis infra dictam libertatem ad locum dictum Dongen inter hereditatem quondam ?He..... s soen ex uno et inter hereditatem quondam Everardi van den Water ex [alio] tendentibus cum uno fine ad (dg: hereditatem) #stegam# dictam die ..ensche Stege atque ex tribus jugeribus terre dicti venditoris sitis in parochia de Scijnle ad locumen Velt [inter] hereditatem ?predicti Jacobi van den Wijel ex uno et inter hereditatem Theoderici B.....
 ex alio ut dicebat promittens super omnia
 Testes datum supra. Tradatur littera dicto venditori et nemini alio.

1182 p.239r.

in festo Martini: donderdag 11-11-1400.
 mensis novembris in festo Martini pontificis Bonifacii noni
 anno XII: donderdag 11-11-1400.

BP 1182 p 239r 01 do 11-11-1400.

Henricus van der Aa zvw Johannes gnd Middelrode droeg over aan hr Adam van Mierde priester zijn vruchtgebruik en deel in (1) de helft van een stuk beemd, gnd die Werle, in Dinther, naast het water gnd die Aa, waarvan de andere helft nu behoort aan Johannes van Dordrecht, belast met de grondcijns, (2) een stuk beemd, gnd die Cloet, in Dinther, naast de beemd gnd die Hoendonc, tussen Sijmon gnd Vos enerzijds en erfgoed behorend aan de goederen gnd ter Borch anderzijds.

Henricus van der Aa filius quondam Johannis dicti Middelrode suum usufructum et (dg: omne ju) atque totam partem et omne jus sibi competentes in medietate cuiusdam pecie prati dicte die Werle site in parochia de Dijnter juxta aquam dictam die Aa et de (dg: p) qua pecia prati nunc reliqua medietas spectat 'nunc ad Johannem de Dordrecht atque in pecia prati dicta die Cloet sita in dicta parochia juxta pratum dictum die Hoendonc inter hereditatem Sijmonis dicti Vos ex uno et inter hereditatem spectantem ad bona dicta ter Borch ex alio ut dicebat hereditarie supportavit domino Ade de Mierde presbitro promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto (dg: domino) censu domini fundi ex dicta medietate dicte pecie 'terre die Werle vocate solvendo. Testes Uden et Coptiten datum in festo Martini.

BP 1182 p 239r 02 do 11-11-1400.

Ambrosius gnd Broes zvw Ambrosius gnd Broes Guedelen soen verkocht aan Wijnricus zv Rodolphus Wijnrics soen (1) 2 hont land, in Geffen, op de gemeint van Geffen, tussen Robbertus die Kersmaker enerzijds en wijlen Johannes gnd Nezen soen anderzijds, (2) een stuk land, in Geffen, ter plaatse gnd op Geffenre Velt, tussen Rodolphus Wijnrics soen enerzijds en Heijlwigis gnd Pontenniers anderzijds.

Ambrosius dictus Broes filius quondam Ambrosii dicti Broes Guedelen soen (dg: p) duo hont terre sita in parochia de Geffen supra communitatem de Geffen inter hereditatem Robberti die (dg: Kess) Kersmaker ex uno et inter hereditatem (dg: ac) quondam Johannis dicti Nezen soen ex alio atque peciam terre sitam (dg: in) in dicta parochia ad locum dictum op Geffenre Velt inter hereditatem Rodolphi Wijnrics soen ex uno et inter hereditatem Heijlwigis dicte Pontenniers (dg: sex a) ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Wijnrico filio Rodolphi Wijnrics soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1182 p 239r 03 do 11-11-1400.

Theodericus snijder van Vessem zvw Godefridus van den Bekebroec verkocht aan zijn broer Johannes gnd van Cobbeke zvw voornoemde Godefridus alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen in Velthoven. De brief overhandigen aan voornoemde Theodericus of aan hem.

Theodericus sartor de Vessem filius quondam Godefridi (dg: quondam Godefridi) van den Bekebroec omnia bona hereditaria sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta quocumque locorum in parochia de Velthoven situata ut dicebat hereditarie vendidit Johanni dicto de Cobbeke suo fratri filio (dg: der fi) dicti quondam Godefridi promittens ratam (dg: servare) servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradatur littera dicto Theoderico vel sibi.

BP 1182 p 239r 04 do 11-11-1400.

Wellinus Brugman zwv Wellinus Brugman ev Heijlwigis ndvw Theodericus Rover van der Masen verkocht aan Gerardus van Vucht zwv Johannes van Vucht een hofstad in Oss, tussen Johannes zwv Robbertus Hennen soen enerzijds en voornoemde Gerardus van Vucht zwv Johannes van Vucht anderzijds, belast met 6 schelling geld.

-.

Wellinus (dg: Bruggen) #Brugman# filius quondam Wellini (dg: Bruggen) Brugman maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie #naturalis# quondam Theoderici Rover van der Masen (dg: peciam terre sitam in parochia de Os) domistadium quoddam situm in parochia de Os inter hereditatem Johannis filii quondam Robberti Hennen soen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Vucht filii quondam Johannis de Vucht ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Gerardo de Vucht filio quondam Johannis de Vucht promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis sex solidis monete exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1182 p 239r 05 do 11-11-1400.

Johannes Delijen soen van Os droeg bij wijze van erfwisseling over aan Heijlwigis dvw Henricus Vilt van der Katwijk ½ morgen land, in Oss, ter plaatse gnd die Halve Margen, tussen Zebertus Zebrechts soen enerzijds en Johannes van Cuke anderzijds.

Johannes Delijen soen de Os dimidium iuger terre situm in parochia de Os ad locum dictum die Halve Margen inter hereditatem Zeberti Zebrechts soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Cuke ex alio #prout ibidem situm est# ut dicebat hereditarie supportavit Heijlwigis filie quondam Henrici Vilt (dg: promittens) #van der Katwijk# in modum ?directe permutationis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Uden et Coptiten datum in festo Martini.

BP 1182 p 239r 06 do 11-11-1400.

Heijlwigis ~~dvw~~ Henricus Vilt van der Katwijk droeg, bij wijze van erfwisseling, over aan Johannes Delijen soen van Os ½ morgen land, in Oss, voor de plaats gnd Amstel, tussen erfgoederen gnd die Aenweijnden enerzijds en wijlen Johannes Leonii, nu voornoemde Johannes Delijen soen van Os, anderzijds.

Heijlwigis [³⁴filia quondam] Henrici Vilt van der Katwijk cum tutore dimidium (dg: d) iuger terre situm in parochia de Os ante locum dictum Amstel inter hereditates dictas die Aenweijnden ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis) quondam Johannis Leonii nunc ad [Johannem] Delijen soen de Os spectantem ex alio (dg: pro q) prout ibidem situm est ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni Delijen soen de Os per modum hereditarie permutationis prius habite inter ipsos ?etc promittens cum tutore super omnia et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 239r 07 do 11-11-1400.

..... zwv Johannes van Laervenne? ~~verkocht aan~~ man zwv Wolterus gnd een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, , in Oisterwijk, ter plaatse gnd den Doeren, tussen Willelmus enerzijds en van der Amervoert en zijn/haar kinderen anderzijds.

³⁴ Aanvulling op basis van BP 1182 p 239r 05.

..... filius quondam Johannis de Laervenne[?] [hereditarie vendidit]
 man filius quondam Wolteri (dg: dicti) dicti
 hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam
 (dg: p) purificationis et in Busco 'ex pecia terre (dg: sita in parochia)
 sita in parochia de
 Oesterwijn ad locum (dg:) den Doeren inter hereditatem Willelmi
 [ex] uno et inter hereditatem van der
 Amervoert et eius liberorum ex alio ut dicebat promittens super omnia
 warandiam et obligationem deponere Testes datum